EXTRATO DO CONTRATO N° 25/2022

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 350/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, CNPJ:
14.797.972/0001-63.

CONTRATADA: P RODRIGUES DA SILVA (MULT DIGITAL), CNPJ: 07.511.773/0001-81.

OBJETO: Prestar os serviços de fornecimento de pontos de internet de alta velocidade fibra ótica para todos os
prédios públicos vinculada a esta Secretaria da zona urbana sendo a velocidade definida conforme necessidade
de  cada  prédio  no  além  de  fornecimento  de  internet  fibra  ótica  ou  via  rádio  para  atender  a  demanda  dos
prédios públicos localizados nos Povoados São Raimundo e São João, sendo todas as instalações, fornecimentos
de  equipamentos  como  Modens,  Roteadores,  Torres,  cabos  de  responsabilidade  da  contratada,  além de
fornecimento de IP Fixo para Equipamento tipo servidor em nuvem, Destinado atender os prédios vinculados ao
Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás Tocantins.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 29/12/2022

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social